

Gantech Maskininvest A/S
Industrivej 72, 6760 Ribe

(CVR-nr.: 42461997)

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. oktober 2025

Dirigent:
Henrik Gantzel

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	13
Aktiver.....	14
Passiver.....	15
Egenkapitalopgørelse.....	16
Noter.....	17

Selskabsoplysninger

Selskabet: Gantech Maskininvest A/S
Industrivej 72
6760 Ribe

CVR-nr.: 42461997
Stiftet: 9. juni 2021
Kommune: 561 - Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Bent Hansen, Formand
Henrik Gantzel
Lars Vase
Tom Lykke Bruun

Direktion: Henrik Gantzel

Revisor: Jørn M. Schmidt Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ejerforhold: Gantech Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af driftsmateriel til maskinfabrikken Gantech A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 468.568, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2025 kr. 3.821.419.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	5.670.998	5.518.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-4.998.483</u>	<u>-4.849.797</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	672.515	668.741
Andre finansielle indtægter	9.424	4.911
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-136.059	-281.035
Andre finansielle omkostninger	<u>-105</u>	<u>-103.452</u>
RESULTAT FØR SKAT	545.775	289.165
2 Skat af årets resultat	<u>-77.207</u>	<u>-190</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>468.568</u></u>	<u><u>288.975</u></u>
Overført resultat	<u>468.568</u>	<u>288.975</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>468.568</u></u>	<u><u>288.975</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025
Aktiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.261.364</u>	<u>12.681.875</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>8.261.364</u>	<u>12.681.875</u>
 ANLÆGSAKTIVER	<u>8.261.364</u>	<u>12.681.875</u>
 Likvide beholdninger	<u>1.732.677</u>	<u>0</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.732.677</u>	<u>0</u>
 AKTIVER	<u><u>9.994.041</u></u>	<u><u>12.681.875</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025
Passiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	<u>821.419</u>	<u>352.852</u>
EGENKAPITAL	<u>3.821.419</u>	<u>3.352.852</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>264.966</u>	<u>820.937</u>
HENSATTE FORPLIGTIGELSER	<u>264.966</u>	<u>820.937</u>
Gæld til kreditinstitutter	0	0
Deposita	<u>2.868.364</u>	<u>2.824.864</u>
4 Langfristede gældsforpligtigelser	<u>2.868.364</u>	<u>2.824.864</u>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser	0	0
Gæld til kreditinstitutter	0	144.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	38.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.037.194	4.805.318
Selskabsskat	633.178	401.989
Anden gæld	<u>330.920</u>	<u>293.714</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>3.039.292</u>	<u>5.683.222</u>
PASSIVER	<u><u>9.994.041</u></u>	<u><u>12.681.875</u></u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Overført overskud eller tab, primo	352.851	63.877
Årets resultat	<u>468.568</u>	<u>288.975</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	<u>821.419</u>	<u>352.852</u>
EGENKAPITAL	<u>3.821.419</u>	<u>3.352.852</u>

Noter

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK	
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>	
Antal personer beskæftiget	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>	
2 Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	633.178	401.989	
Reg. af udskudt skat	<u>-555.971</u>	<u>-401.799</u>	
Skat af årets resultat	<u><u>77.207</u></u>	<u><u>190</u></u>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Driftsmidler, anskaffelse primo	24.628.546	23.693.515	
Driftsmidler, årets tilgang	<u>577.971</u>	<u>935.030</u>	
Kostpris, ultimo	<u>25.206.517</u>	<u>24.628.545</u>	
Driftsmidler, afskrivning primo	-11.946.670	-7.096.873	
Driftsmidler, årets afskrivninger	<u>-4.998.483</u>	<u>-4.849.797</u>	
Af/-nedskrivninger, ultimo	<u>-16.945.153</u>	<u>-11.946.670</u>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u><u>8.261.364</u></u>	<u><u>12.681.875</u></u>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtigelser			
Deposita	<u>2.824.864</u>	<u>2.868.364</u>	<u>2.868.364</u>
Langfristede gældsforpligtigelser	<u><u>2.824.864</u></u>	<u><u>2.868.364</u></u>	<u><u>2.868.364</u></u>

Noter

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Engvang Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. tkr. 7.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 tkr.	
Varebeholdninger	0 tkr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	8.261.364 tkr.	
7 Nærtstående parter Nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med: Gantech A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe. Gantech Holding A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe.		
Transaktioner med nærtstående parter: Transaktionerne omfatter leje af driftsmidler og udlejningen foregår på markedsmæssige vilkår.		